Pooled lepivad kokku, et punktis 1.1 nimetutud kohustuste täitmisega on Täitja alustanud 

01.01.2025. a ja kohustuste täitmise periood on kuni 31.12.2025 a. 

2. Tasu suurus  
2.1. Lepingu lisas sätestatud kohustuste täitmiseks eraldab Tellija 2025. aastal üks miljon  

üheksakümmend kuus tuhat viissada kaheksakümmend viis (1 096 585) eurot, sealhulgas 

teadus- ja arendustegevuseks üheksasada kakskümmend kuus tuhat ükssada kaheksakümmend 

viis (926 185) eurot.